
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.02.2020                                    с. Тюхтет                                              № 47-п 
 

О прекращении деятельности рабочей группы по разработке плана 

мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей 

доступности для инвалидов объектов и услуг на территории Тюхтетского 

района 

 

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать прекратившей деятельность рабочей группы по разработке 

плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений 

показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на территории 

Тюхтетского района. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Тюхтетского района от 04.08.2015 № 231-п «О создании рабочей группы по 

разработке плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений 

показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на территории 

Тюхтетского района».  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского района по социальным вопросам (О.Н. 

Тимофеев). 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава района                                                            Г.П. Дзалба 


